
Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos (III) 2024-

01-29 nuotolinis posėdis 

2024 m. sausio 29 d. 9 val. vyks nuotolinis Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 

ministerijos trečiosios nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos posėdis. 

Planuojama svarstyti: 

1. Klausimas dėl tikslingumo rengti nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto 

projektą dėl Kauno senamiesčio (u. k. 20171), Kauno miesto sav., Kauno m., duomenų 

Kultūros vertybių registre tikslinimo (dėl urbanistinės struktūros statinių, esančių Kaune, V. 

Sladkevičiaus g. 6, Kaune statuso keitimo).  
 

2. Klausimas dėl tikslingumo rengti nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto 

projektą dėl Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko Mykolo Sleževičiaus namo (u. k. 

10401), Kauno m. sav., Kauno m., K. Donelaičio g. 13, duomenų Kultūros vertybių registre 

tikslinimo (dėl darbų metu atidengtos ventiliacijos sistemos nustatymo objekto vertingąja savybe).  

 

 


